关于召开中国旅行社协会会奖专业委员会

2023 年度全体会员大会及理事会的请示

协会领导：

根据会奖专委会工作计划，为充分发挥专委会在中国会

奖行业复苏和发展过程中的积极作用，促进会员单位之间的

交流与合作，会奖专委会拟于 2023 年 11 月 9 日至 11 日在

“2023 智慧商旅会奖科技峰会”期间在上海举办 2023 年度

会奖专业委员会全体会员大会及理事会。具体事宜如下：

一、时间和地点

11 月 9 日(周四)于上海海上花岛生态度假酒店

二、会议议程

11 月 8 日 报到

11 月 9 日 上午召开理事会，下午召开会员大会

11 月 10 日 参加 2023 智慧商旅会奖科技峰会

11 月 11 日 返程

三、参会人员

本次会议参会人员包括中国旅行社协会领导、国内会奖

行业相关专家，韩国会奖协会事务总长等嘉宾，各会员单位

主要负责人，每单位限 1-2 人参会。

四、会议内容

本次大会将对专委会 2021-2022 年度工作进行总结回顾，

对 2024 年工作进行布置，并围绕会奖旅游行业的发展趋势、

市场机遇与挑战等议题展开讨论。

五、会议费用

本次活动费用拟由专委会同“2023 智慧商旅会奖科技

峰会”组委会合作共同承担，具体如下：

1、城市间大交通由参会单位自理；

2、峰会组委会承担参会人员住宿、部分餐食和会场费

用；

3、峰会组委会拟支付专委会合作费用 3 万元，用于宣

传推广“2023 智慧商旅会奖科技峰会”；

4、韩国京畿道旅游发展局拟赞助费用 10 万元；

5、专委会理事会和会员大会参会领导嘉宾和会务组人

员（14 人，详见附件）大交通，上海市内接驳车辆（接送机、

考察等）、大会物料制作、会务组餐食等事项拟委托康辉集

团北京国际会议展览有限公司完成，费用共约 4.5 万-5 万元

拟由专委会支出，由康辉集团北京国际会议展览有限公司先

行垫付，活动后支付（支出费用详见附件）；

6、经核算，收支相抵，本次大会费用拟收入约 8 万元，

会后将根据实际情况支付会务费用。

妥否，请示。

会奖专业委员会

2023 年 10 月 26 日

附件一：预算申报明细

1 嘉宾和会务组机票费用 28000 元（根据机票浮动实际

发生费用，名单后附）；

2 市内接驳车辆费用（上海-崇明接驳）4000 元；

3 会议用签到背板、桌签、会议资料等 2165 元；

4 晚宴用桌签、酒水等 5340 元；

5 会务餐费（10 月 8 日、9 日上午）餐费 4000 元；

6 含税合计约 46000 元。

附件二：嘉宾和会务组名单

1、孙桂珍 中国旅行社协会副会长兼秘书长

2、刘 念 中国旅行社协会副秘书长

3、金应铢 韩国会奖协会会长

4、袁 浩 会奖专委会会长

5、李柱元 会奖专委会秘书长

6、周宏辉 会奖专委会副秘书长

7、钟 兵 会奖专委会副秘书长

8、张士京 会奖专委会副秘书长

9、许劲乔 会奖专委会活动部负责人、理事成员

10、宁国新 会奖专委会新闻部负责人、理事成员

11、刘思丽 会奖专委会秘书处

12 李静铮 会奖专委会秘书处

13 张 婧 会奖专委会秘书处

14 张可昕 会奖专委会活动部